
ZARZĄDZENIE Nr 1927/17 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 3 listopada 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych  

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2017 zadania z zakresu 

zdrowia publicznego w ramach Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta 

Gdańska na rok 2017 pn. „Dostosowanie do działań socjoterapeutycznych oraz 

zapewnienie pomocy specjalistycznej w placówkach wsparcia dziennego” 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1916, zm.: z 2016 r. poz. 2003) w zw. z § 6 załącznika do uchwały  

Nr XXX/847/16 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 października 2016 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 2017”, 

zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/1038/17 Rady Miasta Gdańska z dnia 25 kwietnia 2017 r., 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2017 zadania z zakresu zdrowia publicznego w 

ramach Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2017 pn. 

„Dostosowanie do działań socjoterapeutycznych oraz zapewnienie pomocy specjalistycznej w 

placówkach wsparcia dziennego”, ogłoszonego na podstawie zarządzenia Nr 1831/17 

Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 13 października 2017 r., zwaną dalej „Komisją” w 

składzie: 

 

Przewodniczący Komisji: 

1) Małgorzata Niemkiewicz   - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 

Członkowie Komisji: 

2) Marcin Męczykowski   - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 

3) Izabela Chorzelska    - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 

4) Beata Matyjaszczyk    - Przedstawiciel Organizacji Pozarządowych 

wybrany na ogólnym zebraniu podmiotów 

5) Cecylia Bucikiewicz    - Przedstawiciel Organizacji Pozarządowych 

wybrany na ogólnym zebraniu podmiotów 

6) Magdalena Wiszniewska   - Przedstawiciel Organizacji Pozarządowych 

wybrany na ogólnym zebraniu podmiotów 

§ 2. Regulamin prac Komisji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Gdańsku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

 

/-/ Piotr Kowalczuk 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 



 


